

Olszowa, dnia 09.11.2022 r.

Numer referencyjny: 17/ZZO/2022/ZP-2

Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w nw. postępowaniu

Dotyczy: postępowanie prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Uporządkowanie gospodarki ściekowej ZZO Olszowa Sp. z o.o. obejmujące budowę kanalizacji sanitarno-tłocznej – część I**

Pytanie 1

W nawiązaniu do zapisów par. 12 pkt. 1 wzoru umowy prosimy o informację, jaki jest powód posiadania dwóch odrębnych polis OC w okresie realizacji kontraktu oraz prosimy o zgodę na posiadanie jedynie ogólnej polisy OC odnawianej co roku, spełniającej wymogi określone zarówno w par. 12 pkt. 1 ust. 2 oraz w par. 12 pkt. 2 wzoru umowy, której suma gwarancyjna nie będzie mniejsza niż wartość przedmiotu umowy brutto.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że cena ryczałtowa pozostaje stała w zakresie robót ujętych w dokumentacji załączonej do SWZ, natomiast nie obejmuje robót tam nieprzewidzianych, a ponadto, iż obowiązek uwzględnienia w wynagrodzeniu wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy dotyczy wyłącznie kosztów możliwych do oszacowania na podstawie dostarczonej przez Zamawiającego dokumentacji, nie obejmuje zaś kosztów niemożliwych do przewidzenia na etapie ofertowania, w szczególności wynikających z błędów/braków w dokumentacji, odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków gruntowo-geologicznych, archeologicznych, ujawnienia się niezainwentaryzowanych lub błędnie zainwentaryzowanych urządzeń podziemnych itp., oraz ze w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia w/w okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że potwierdza.

Zamawiający podkreśla, że mogą pojawić się prace archeologiczne

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że posiada wszystkie niezbędne decyzje, tj.:

a) Decyzja nr 471/2022 z dnia 28.10.2022 r. (decyzja nieprawomocna)

Oraz zgodnie z punktem 3.12 SWZ

„Zamawiający informuje, że jest na etapie uzyskiwania pozwolenia na budowę wydawanego przez Wojewodę Wielkopolskiego zgodnego z Zawiadomieniem nr IR-V.7840.3.35.2022.3 z dnia 10.10.2022 r.”

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, że potwierdza.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, że potwierdza.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, że potwierdza.

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.), dokonuje zmiany treści SWZ:

Punkt 8.2. i otrzymuje on następujące brzmienie:

„Zdolność techniczna lub zawodowa

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy – posiadające uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń”

2. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w ciągu ostatnich 5 lat, chyba, że okres działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie rurociągu tłoczego/ciśnieniowego/grawitacyjnego o łącznej długości minimum 3 km każda wykonanej w technologii przewiertu sterowanego lub metodą wykopową, o wartości zadania nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł.

3. Wykonawca musi posiadać zgrzewarkę automatyczną do rur PE z aktualną kalibracją
4. Wykonawca musi posiadać zestaw do odwodnienia wykopu

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

1. Wykonawca ma posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczeniową w wysokości, co najmniej 1 000 000,00 zł
2. Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości minimum 2 000 000,00 zł

W przypadku wykonawców, którzy wykażą kwotę posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową w innej walucie niż PLN, Zamawiający przeliczy ich wartość według średniego kursu NBP z dnia wystawienia informacji potwierdzającej wysokość posiadanych środków lub zdolność kredytową.

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że łącznie spełniają w/w warunki”

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część i jest wiążąca dla Zamawiającego i Wykonawców.

A.P.

Z poważaniem: